Договор

Об условиях посещения ребенком площадки кратковременного пребывания  «Крепыш»  в летний период  на базе МБОУ "Цветочная ООШ" с. Цветочное
с. Цветочное

                         «____» ___________ 2019г.

Площадка кратковременного пребывания «Крепыша» на базе МБОУ "Цветочная ООШ»" , именуемый в дальнейшем «Учреждение», в лице директора МБОУ «Цветочная ООШ» Утегеновой Райсы Дюйсеновны, расположенного по адресу: 461336 РФ Оренбургская область, Беляевский район, с. Цветочное, ул. Школьная 12, телефоны организации (8-35334) 69-1-83; с одной стороны и гр. __________________________________________________________________________(Ф.И.О.),

являющийся  отцом,  матерью или  законным представителем (нужное подчеркнуть), далее именуемый «Родитель», учащегося _______________________________________  (Ф.И. учащегося)   «___»_____ _______ года рождения, с другой стороны, заключили настоящий договор о досуге и занятости ребёнка на площадке кратковременного пребывания  «Крепыш» на базе МБОУ "Цветочная ООШ» о нижеследующем:

1. Предмет Договора.
Предметом Договора является организация досуга и оздоровления на спортивной площадке муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Цветочная основная общеобразовательная школа», далее «Площадка», ребенка (детей) в возрасте от  7 до  15 лет ____________________________________________________________(Фамилия, Имя ребенка) на период с 1 июня по 30 августа  2019 года.

2.Обязательства сторон.
В своей деятельности Площадка руководствуется  положением об организации работы  спортивной площадки при МБОУ «Цветочная ООШ».
2.1. Площадка  обязуется:

2.1.1. Организовать и создать необходимые условия для оздоровления, отдыха ребенка.

2.1.2. Ознакомить Родителя с направлениями деятельности и планом проводимых мероприятий Площадки.

2.1.3. Ознакомить ребенка (детей) и его родителей (законных представителей) с условиями настоящего Договора
2.1.4. При проведении досуга  обеспечить охрану здоровья и безопасность пребывания ребёнка (детей)  на Площадке.

2.1.5. В случае необходимости оказать первую медицинскую помощь.
2.1.6. Нести ответственность за  безопасное пребывание ребенка (детей)  на площадке  в период с

 17-00 часов до 19-00 часов
2. Срок действия договора.
3.1 Срок действия договора заключается на срок с 04.06.2019 года по 30.08 2019 года и вступает  в силу после подписания его обеими сторонами и действует до окончания срока.
3.2. Настоящий Договор заключается в 2-х экземплярах, имеющую одинаковую силу, по одному для каждой стороны.
3. Условия и порядок расторжения договора.
4.1. Условия, на которых заключен настоящий Договор, могут быть изменены либо по соглашению сторон, либо в  соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Договор может быть расторгнут  в следующих случаях:

-) изменение сроков Договора;

-) по соглашению сторон.
4. Заключительное положение.
5.1. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах и подписан обеими сторонами. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находиться один экземпляр настоящего Договора.
5. Юридические адреса сторон:
	Муниципальное бюджетное

    общеобразовательное учреждение

Беляевский  район

Оренбургская область

«Цветочная основная
общеобразовательная школа»

(МБОУ «Цветочная ООШ»)

         ИНН 5623005119     КПП562301001
ОГРН 1025602986243
461336,Оренбургская область,

Беляевский  район,

с. Цветочное, ул. Школьная ,12
Тел.8(35334)69-1-83
               Директор  ________ Р.Д.Утегенова

	                    Родители (законные представители):
           Мать:  _____________________________________________

(_____________________)

Отец:  _________________________________________

(____________________)